MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 4/2023 - CPPD (11.68.03)

 23062.035513/2023-15Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 13 de julho de 2023.

À DICAP
Sra Sheila Batista dos Santos

Prezada Chefe,

Cordialmente cumprimentando-a, informamos abaixo o Resultado Final em atendimento ao
EDITAL Nº 940/2022 - GDG (11.36) - Edital de afastamento total para participação de
servidores docentes em programas de pós-graduação stricto sensu no 1º e 2º semestre de
2023 - de acordo com o Cronograma do processo de seleção para propostas de afastamentos
com início no 2º semestre de 2023.

Classificação Nº Processo Candidatos Deferido/Indeferido

1 23062.030237/2023-91 Bruna Leticia dos Santos Deferido

2 23062.030171/2023-39 Rosana Aparecida Ferreira Nunes Deferido

3 23062.029784/2023-23 Nathália Mello Mascarenhas Paixão Deferido

4 23062.030011/2023-90 Ailton Vitor Guimarães Deferido

5 23062.030033/2023-50 Daniel Moreira de Souza Deferido

6 23062.030228/2023-08 Tulio Cesar Floripes Goncalves Deferido

7 23062.030262/2023-74 Cristiane Felipe Ribeiro de Araujo Cortes Deferido

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 13/07/2023 14:41)
ALEXANDER CORREA DOS SANTOS

CHEFE - TITULAR

CPPD (11.68.03)

Matrícula: ###324#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 4 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 13/07/2023 2d1fc12a65